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BORELYMA 30 kapsułek odporność, detoksykacja organizmu
 

Cena: 32,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent HERBAL PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościBORELYMA to suplement diety stworzony w oparciu o najnowsze osiągnięcia naukowe i tradycyjnie stosowane składniki
roślinne, polecany w celu stymulacji układu immunologicznego. Nie zawiera żadnych substancji syntetycznych: wypełniaczy,
konserwantów, sztucznych substancji słodzących i barwników. Zawiera wyłącznie naturalne, wysokiej jakości ekstrakty z ziół, które
:stymulują układ odpornościowy (andrographis)wspomagają detoksykację i oczyszczanie organizmu (andrographis)przyczyniają się do
optymalnej aktywności umysłowej (ashwagandha)wzmacniają organizm i prawidłowe samopoczucie fizyczne (andrographis)wpływają
na zdrowie układu krążenia (ashwagandha, andrographis) chronią przed uszkodzeniem oksydacyjnym: DNA, białka i lipidy w tkankach, w
tym w tkankach w obrębie stawów (rdestowiec japoński, ashwagandha, andrographis, czystek)Zalecane spożyciePierwsze dwa
tygodnie stosowania: 1 kapsułka raz na 2 dni. Następnie 1 kapsułka 1 raz dziennie. Preparat stosować doustnie popijając wodą. Nie
należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.WażneWarunki przechowywania: przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w
suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, nie przekraczającej 25oC, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiEkstrakt z
rdestowca japońskiego (Polygonum Cuspidatum) standaryzowany na zawartość min. 10% resweratrolu, ekstrakt ze szczeci pospolitej
(Dipsacus sylvestris), ekstrakt z czystka (Cistus incanus) standaryzowany na zawartość min. 20% polifenoli, ekstrakt z ashwagandhy
(Withania somnifera) standaryzowany na zawartość minimum 7% witanolidów, ekstrakt z vilcacory (Uncaria Tomentosa)
standaryzowany na zawartość minimum 5% alkaloidów, ekstrakt z andrographis (Andrographis paniculata) standaryzowany na
zawartość minimum 10% andrografolidów, żelatyna (składnik kapsułki)ProducentHerbal Pharmaceuticals Sp. z o.o.ul. Rynek Główny 28,
31-010 KrakówWyprodukowano w Polsce
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